

Arpco ApS

Bøgeparken 22
5792 Årslev

CVR-nr. 14 89 57 87

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. september 2018

Ole Arp Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arpco ApS
Bøgeparken 22
5792 Årslev

CVR-nr.: 14 89 57 87

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Ole Arp Nielsen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 6.024, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 482.911.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-2.900	-1.700
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-2.900	-1.700
Finansielle indtægter		28.110	31.984
Finansielle omkostninger		<u>-19.189</u>	<u>-192</u>
Resultat før skat		6.021	30.092
Skat af årets resultat		<u>3</u>	<u>-181</u>
Årets resultat		<u>6.024</u>	<u>29.911</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>6.024</u>	<u>29.911</u>
		<u>6.024</u>	<u>29.911</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>286.289</u>	<u>286.289</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>286.289</u>	<u>286.289</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>286.289</u>	<u>286.289</u>
Andre tilgodehavender		40.000	1.144
Selskabsskat		<u>8.802</u>	<u>9.663</u>
Tilgodehavender		<u>48.802</u>	<u>10.807</u>
Værdipapirer		<u>152.390</u>	<u>171.927</u>
Værdipapirer		<u>152.390</u>	<u>171.927</u>
Likvide beholdninger		<u>4.438</u>	<u>17.615</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>205.630</u>	<u>200.349</u>
Aktiver i alt		<u><u>491.919</u></u>	<u><u>486.638</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		290.000	290.000
Overkurs ved emission		0	540.000
Overført resultat		<u>192.911</u>	<u>-353.113</u>
Egenkapital	3	<u>482.911</u>	<u>476.887</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.999	9.751
Anden gæld		<u>9</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.008</u>	<u>9.751</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.008</u>	<u>9.751</u>
Passiver i alt		<u>491.919</u>	<u>486.638</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.				
2 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2017	286.289	256.289		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.000</u>		
Kostpris 30. april 2018	<u>286.289</u>	<u>286.289</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>286.289</u>	<u>286.289</u>		
3 Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overkurs ved</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>emission</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. maj 2017	290.000	540.000	-353.113	476.887
Årets resultat	0	0	6.024	6.024
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-540.000</u>	<u>540.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30. april 2018	<u>290.000</u>	<u>0</u>	<u>192.911</u>	<u>482.911</u>
4 Eventualposter m.v.				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				